



رقم البند	بيان الأعمال	اللفة طبقاً للعقد	كمية البند بالعقد	الوحدة	مقدار العمل السابق لإجراءه	مقدار الأعمال التي تمت خلال المدة	جملة مقدار الأعمال	جاري ام نهائي	نسبة الصرف	جملة قيمة الأعمال التي تمت	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع	ملاحظات
1_2	بالمتر المكعب اعمال حفر باستخدام (المعدات الميكانيكية - اللوادر والحفارات) لتنفيذ البند طبقاً للمنسوب التصميمي المعتمد ومحمل على البند تحميل ونقل الأتربة الزائدة لمسافة 500 متر من محور الطريق ويتم التنفيذ طبقاً للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف . ويتم احتساب علاوة 1 جنيه لكل م³ في حالة الزيادة أو النقصان	٢٨.١٠	٢٠٠٠	م3	٦٦٦١	٠٠٠٠	٦٦٦١.٠٠	جاري 3	97%	١٨١٥٥٨.٨٨	٠٠٠٠	١٨١٥٥٨.٨٨	الأجهزة المساحية متواجده
	لمسافة النقل حتى 0.500 كم عن شهر أغسطس	١٥.٩٥		م3	١٢٣٣٦	٠٠٠٠	١٢٣٣٦.٠٠	جاري 3	97%	١٩٠٨٥٦.٤٢	٠٠٠٠	١٩٠٨٥٦.٤٢	يراعي تطبيق خصوص التعاقد
	علاوة 1,1 جنيه لكل 1 كم (مسافة النقل المعتمدة 15 كم = 0.50 - 14.50 * 1.10 = 15.95 ج)												المعمل ومهندسون المعمل متواجدون
1_3	(2 متر) أعمال تجميل وتوريد ونقل أتربة مطابقة للمواصفات وتشغيلها باستخدام آلات التسيو بسمك لا يزيد عن 50 سم حتى منسوب أسفل منسوب الفرمة و بسمك لا يزيد عن 25 سم أعلى من منسوب (2- متر) من منسوب الفرمة لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والاكثاف (نسبة تحمل كاليفورنيا حتى ٢0%) ورشها بالماء الأصولية للوصول إلى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراست للوصول إلى أقصى كثافة جافة (95% من الكثافة الجافة القصوى) ويتم التنفيذ طبقاً للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف . %١ حالة طلب جهاز الإشراف زيادة نسبة الدمك عن 95% بحسب زيادة 1 جنيه على زيادة نسبة الدمك لكل 1 - مسافة النقل حتى 2 كم ويتم احتساب علاوة 1.4 جنيه لكل كم بالزيادة أو النقصان - السعر يشمل عمل تشوينات و تخليط واختبارات ونقل لموقع العمل حتى مسافة 2 كم - البند لا يشمل القيمة المحجيرة -		١٠٤٨٥٠	م3	٣٣٧٠.٦١	٩٩١٨٠.٩	٣٣٧٠.٦١	جاري 3	97%	١٣٥١١١.٧٤	٠٠٠٠	١٣٥١١١.٧٤	
	لمسافة النقل حتى 2 كم طبقاً للعقد	٧٥.٥٠		م3	٩٩١٨٠.٩	-٩٩١٨٠.٩	٠٠٠٠	جاري 3	97%	٠٠٠٠	٠٠٠٠	٠٠٠٠	يراعي تطبيق خصوص التعاقد
	لمسافة النقل حتى 2 كم عن شهر سبتمبر	٧٩.٩٠		م3	٠٠٠٠	٩٩١٨٠.٩	٩٩١٨٠.٩	جاري 3	97%	٧٦٨٦٨١.٧٣	٠٠٠٠	٧٦٨٦٨١.٧٣	المعمل ومهندسون المعمل متواجدون
	لمسافة النقل حتى 2 كم تبدأ من 2024-03-22	٨٠٠٠٠		م3	٣٣٧٠.٦١	٣٣٧٠.٦١	٣٣٧٠.٦١	جاري 3	97%	٢٦١٥٥٩.٣٤	٠٠٠٠	٢٦١٥٥٩.٣٤	المعمل ومهندسون المعمل متواجدون
	(علاوة 1,4 جنيه لكل 1 كم (مسافة النقل المعتمدة محجر (الحد) 128.5 كم = 128.5+2-98.5*(1.40*126.5) = 147 ج	١٧٧.١		م3	٩٩١٨٠.٩	-٩٩١٨٠.٩	٠٠٠٠	جاري 3	97%	٠٠٠٠	٠٠٠٠	٠٠٠٠	التقارير (المبدئي - الإسيوي - الشهري) متواجده.
	(علاوة 1,5 جنيه لكل 1 كم حتى 100 كم (مسافة النقل المعتمدة محجر (الحد-الفران-الإيمان) 128.5 كم = 100-98*(1.50*98) = 147 ج	١٤٧.٠٠		م3	٩٩١٨٠.٩	٩٩١٨٠.٩	٩٩١٨٠.٩	جاري 3	97%	١٤١٤٢٢٠.٤٥	٠٠٠٠	١٤١٤٢٢٠.٤٥	لوحات المشروع متواجده
	(علاوة 1,3 جنيه لكل 1 كم بعد 100 كم (مسافة النقل المعتمدة محجر (الحد-الفران-الإيمان) 128.5 كم = 100-98*(1.30*28.5) = 37.05 ج	٣٧.٠٥		م3	٩٩١٨٠.٩	٩٩١٨٠.٩	٩٩١٨٠.٩	جاري 3	97%	٣٥٦٤٤١.٢٨	٠٠٠٠	٣٥٦٤٤١.٢٨	لوحات المشروع متواجده
	(علاوة 1,65 جنيه لكل 1 كم حتى 100 كم (مسافة النقل المعتمدة محجر (الحد-الفران-الإيمان) 128.5 كم = 100-98*(1.65*98) = 161.70 ج	١٦١.٧٠		م3	٣٣٧٠.٦١	٣٣٧٠.٦١	٣٣٧٠.٦١	جاري 3	97%	٥٢٨٦٧٦.٨١	٠٠٠٠	٥٢٨٦٧٦.٨١	يراعي تطبيق خصوص التعاقد
	علاوة 1,45 جنيه لكل 1 كم بعد 100 كم (مسافة النقل المعتمدة محجر (الحد-الفران-الإيمان) 128.5 كم = 100-98*(1.45*28.5) = 41.325 ج	٤١.٣٢٥		م3	٣٣٧٠.٦١	٣٣٧٠.٦١	٣٣٧٠.٦١	جاري 3	97%	١٣٥١١١.٧٤	٠٠٠٠	١٣٥١١١.٧٤	المعمل ومهندسون المعمل متواجدون
	رسوم المواد المحجيرة طبقاً لبنود العقد (33*1.2 = 48.048 ج) طبقاً للمفاوضه -	٤٨٠٠٤٨		م3	٩٩١٨٠.٩	٩٩١٨٠.٩	٩٩١٨٠.٩	جاري 3	97%	٤٦٢٢٤٨٠.٦	٠٠٠٠	٤٦٢٢٤٨٠.٦	المعمل ومهندسون المعمل متواجدون
	- رسوم المواد المحجيرة طبقاً لبنود العقد (40*1.3*1.2 = 85.24 ج) طبقاً للمفاوضه	٥٨.٢٤٠		م3	٣٣٧٠.٦١	٣٣٧٠.٦١	٣٣٧٠.٦١	جاري 3	97%	١٩٠٤١٥.٢٠	٠٠٠٠	١٩٠٤١٥.٢٠	التقارير (المبدئي - الإسيوي - الشهري) متواجده.
	- رسوم الكارئات والموازن طبقاً للمادة (36) من الشروط العامة والمواصفات طبقاً لما جاء بالقائمة الموحدة لاسعار الطرق	١٣.٠٠		م3	٩٩١٨٠.٩	٩٩١٨٠.٩	٩٩١٨٠.٩	جاري 3	97%	١٦٧٥٧٠.٥١	٠٠٠٠	١٦٧٥٧٠.٥١	لوحات المشروع متواجده
1_4	بالمتر المكعب توريد وتنفيذ ورده سن 1 و سن 2 متدرج ناتج كسارات بنسبة 1:1 بنسبة امتصاص لا تزيد عن 3 % ولا تحتوي على أي المواد الناعمة أو البودرة (مارة من منخل 200) نهائياً أو مواد طفليه أو بيت النمل ولا يزيد نسبة الفاقد لجهاز لويس الجالوس عن 30% يتم تنفيذها كطبقة تأسيس للمسار أسفل سطح المياه بعمق 100 سم حتى اعلا من اعلا منسوب المياه الأرضيه بحوالي 50 سم ويتم الدمك الجيد للطبقة بهراس رتة 25 طن حتى الثبات للطبقة أسفل الهراست علي أن لا يتم التنفيذ إلا بعد اعتماد الاحجار واعتماد التجارب عن Ev2/Ev1 المعملية عليها والبند يشمل اجراء التجارب المعملية والحقلية (اختبار الواح التحميل قطر 30 سم) علي أن لا تزيد نسبة طبقاً لما هو وارد بالمواصفات الخاصه بالعملية علي كل السطح العلوي ونهو العمل طبقاً لأصول KN باستخدام حمل مقداره 2.5 8 الصنعه الممتازه مسافة النقل لا تقل عن 20 كم - يتم احتساب علاوه 1.2 جنيه لكل 1 كم بالزيادة أو النقصان - السعر لا يشمل قيمة المواد المحجيرة -		٩٢٠٠٠	م3	٦٣٩٩	-٦٣٩٩	٦٣٩٩	جاري 3	97%	٠٠٠٠	٠٠٠٠	٠٠٠٠	التقارير (المبدئي - الإسيوي - الشهري) متواجده.
	لمسافة النقل حتى 20 كم مايو	١٤٢.٢٠		م3	٦٣٩٩	٦٣٩٩	٦٣٩٩	جاري 3	97%	٩٣١٦٧٥.٢٠	٠٠٠٠	٩٣١٦٧٥.٢٠	لوحات المشروع متواجده
	لمسافة النقل حتى 20 كم عن شهر مايو	١٥٠.١٠		م3	٦٣٩٩	٦٣٩٩	٦٣٩٩	جاري 3	97%	٠٠٠٠	٠٠٠٠	٠٠٠٠	المستلزمات ومهمات السلامة متواجده
	(مسافة النقل المعتمدة كساراة(البركه و مكه) 118.5 كم = 20-118.5+98.5*(1.3*128.05 = 104 ج)علاوة 1.3 جنيه لكل 1 كم	١٢٨٠٥٠		م3	٦٣٩٩	٦٣٩٩	٦٣٩٩	جاري 3	97%	٦٤٥٥٣١.١٢	٠٠٠٠	٦٤٥٥٣١.١٢	المستلزمات ومهمات السلامة متواجده
	(مسافة النقل المعتمدة كساراة(البركه و مكه) 118.5 كم = 20-100+80*(1.3*104 = 1.3 ج)علاوة 1.3 جنيه لكل 1 كم	١٠٤٠٠٠٠		م3	٦٣٩٩	٦٣٩٩	٦٣٩٩	جاري 3	97%	١٢٦٣١٣٠.٦	٠٠٠٠	١٢٦٣١٣٠.٦	لوحات المشروع متواجده
	(مسافة النقل المعتمدة كساراة(البركه و مكه) 118.5 كم = 100-118.5+18.5*(1.1*20.350 = 1.1 ج)علاوة 1.1 جنيه لكل 1 كم	٢٠.٣٥٠٠		م3	٦٣٩٩	٦٣٩٩	٦٣٩٩	جاري 3	97%	١٦٥٤٦٩٧.٩٦	٠٠٠٠	١٦٥٤٦٩٧.٩٦	لوحات المشروع متواجده
	- رسوم المواد المحجيرة طبقاً لبنود العقد = (150 * 1.12 = 168 ج) طبقاً للمفاوضه	١٦٨٠٠٠		م3	١٠١٥٤	٠٠٠٠	١٠١٥٤٠.١٣	جاري 3	97%	١٥٥١٧٥.٧٥	٠٠٠٠	١٥٥١٧٥.٧٥	
	- رسوم الكارئات والموازن طبقاً للمادة (36) من الشروط العامة والمواصفات طبقاً لما جاء بالقائمة الموحدة لاسعار الطرق	٢٥.٠٠		م3	٦٣٩٩	٦٣٩٩	٦٣٩٩	جاري 3	97%	٠٠٠٠	٠٠٠٠	٠٠٠٠	
1_5	بالمتر المسطح توريد وتركيب طبقه من السليج الصناعي جيوتكستائل التداخل لا يقل عن 10% ويتم التنفيذ طبقاً لأصول الصناعة والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتملاته طبقاً لمواصفات الهيئة العامة للطرق والكباري وتعليمات المهندس المشرف		٩٥٠٠	م3	٥٥١٢	٠٠٠٠	٥٥١٢	جاري 2	97%	٣٤٧٥٣١.٦٠	٠٠٠٠	٣٤٧٥٣١.٦٠	
	توريد وتركيب طبقاً للمفاوضه	٦٥.٠٠		م3	٥٥١٢	٥٥١٢	٥٥١٢	جاري 2	97%	٣٤٧٥٣١.٦٠	٠٠٠٠	٣٤٧٥٣١.٦٠	
	الاجملى									٤٠١٣٨٤٢.٩٢	٠٠٠٠	٨٥١٨٢٦٥.١٠	
	اجملى قيمة الاعمال المنفذة حتى تاريخ المستخلص									٨٥١٨٢٦٥.١			
	اجملى قيمة الاستقطاعات									٠٠			
	اجملى قيمة الاعمال بعد الاستقطاعات									٨٥١٨٢٦٥.١			
	ما سبق صرفه									٧٠٩١٤٢٣.١٨			
	اجملى قيمة المستخلص رقم (3) جاري									١٤٢٦٨٤١.٩٢			



أقر بأن هذا الحساب صحيح ومضبوط وان المبالغ المبينة يظهره وقدره
المعقول تحريراً في / سنة 2023 المحاسب
يدفع الى المعقول مبلغ
على الحساب
تهنيئاً
ملاحظة الفات
غير الواردة بصك الشروط اعدت من
تحريراً في / سنة 2023

عن الهيئة العامة للطرق والكباري
المنطقة الثالثة عشر بقطاع البحيرة وكفر الشيخ
مدير المشروع
م / / احمد ابو بركة
مدير ادارة المشروعات
م / / كرام امام

عن الاستشاري (SYSTRA)
مهندس المشروع
م / / احمد الشاعر
مكتب فنى
م / / احمد الشاعر

تحريراً في / سنة 2023
الشركة المنفذة
مكتب السناط للمقاولات العامة وتوريد مواد البناء
عن الاستشاري (XYZ)
مكتب فنى
م / / احمد الشاعر
عن الاستشاري (KK)
مكتب فنى
م / / احمد الشاعر
السناط للمقاولات العامة وتوريد مواد البناء
وتوريد مواد البناء
ب.ت: ٢٤٨٧٠
ب.ت: ٥٥٢٠ - ٣٢٧ - ٢٧٢